令和 7年 4月 1日

公益社団法人玉川法人会

正会員 各位

東京都世田谷区玉川 2-1-15

公益社団法人玉川法人会

代表理事・会長 坂東義治

第 15回 通常総会招集ご通知（兼委任状ご提出のお願い）

拝啓 ますますご清栄のこととご拝察申しあげます。

さて、当法人会第 15回通常総会を下記のとおり開催いたします。

お手数ですが返信用紙の委任状に、記載日、会社名、所在地、代表者氏名をご記入いただき

押印をお願いいたします。

当日のご出欠もご記入の上ご提出いただきたく、併せてお願い申しあげます。

敬具

記

１． 日 時 令和 7年 6月 5日（木） 午後 4時開会

２． 場 所 二子玉川エクセルホテル東急

３． 会議の目的事項

決議事項 ： 第１号議案 令和 6年度 事業報告承認の件

第２号議案 令和 6年度 収支決算報告承認及び監査報告承認の件

第３号議案 任期満了に伴う役員改選

報告事項 ： 第４号議案 令和 7年度 事業計画の件

第５号議案 令和 7年度 収支予算の件

以上

「議案書」(決議事項)を広報誌に同封し後日送付させていただきますので、ご一読ください。

また、当会ホームページの会員専用ページに 5月中の掲載を予定しておりますので

ご参照ください。

委任状ならびに出欠のご返信は 5 月 15 日(木)までにお願い申しあげます。

また、通常総会終了後、同ホテルにて「会員懇談会」を開催いたします。

委任状ならびに出欠のご返信を、お願いいたします

FAX番号：03-3707-4992

メールアドレス：tamagawajimukyoku＠orion.ocn.ne.jp

㊟ メール返信の場合は委任状にご記入いただき、メールに添付してお送りください

※ ご提出は 5月 15日(木)までに、お願い申しあげます

◎ 公益社団法人玉川法人会 第 15回通常総会（定時社員総会）

委任状

当日ご出席の方も、必ず委任状のご提出をお願いいたします

ご予定通りご出席の際は委任状を取り下げますので、何卒お願い申し上げます

私儀         を代理人として、次の権限を委任します

（代理人未記入の場合は、議長へ委任されたものと見做します）

令和７年６月５日開催の公益社団法人玉川法人会第 15回通常総会（定時社員総会）

において、提出の議案を議決する一切の権限

令和７年  月  日（月日を必ずご記入ください）

会社名                              □印

所在地

代表者氏名

（記載日、会社名、所在地、代表者氏名をご記入いただき押印をお願いいたします）

ご出欠確認 6/5

出席       欠席    ＜ どちらかに○をお付けください ＞

ご出席者名 ：

（代表者以外の方がご出席の際ご記入ください）